各     位
上場会社名　 　栗林商船株式会社

代表者名  　　　代表取締役社長 　　栗林　宏吉

（コード番号　　9171　　東証スタンダード市場）

問合せ先責任者 専務取締役経営管理本部長   栗林  広行

（TEL．03－5203－7982）

１． 投資有価証券売却の理由
　　コーポレートガバナンス・コードに基づく政策保有株式の見直し、および資本効率の向上を図るため。

２． 投資有価証券売却予定の内容

　（１）売却株式 ： 当社保有の上場有価証券３銘柄

　（２）売却発生期間 ： 令和７年10月１日

　（３）投資有価証券売却益 ：1,775百万円

３． 今後の見通し

　上記の投資有価証券売却益につきましては、令和８年３月期第３四半期会計期間において特別利益として計上

いたします。

　 　なお、上記の特別利益は、令和７年９月２２日付で公表いたしました「業績予想の修正」に織り込んでおり、現時点

では予想値を据え置くことといたします。今後業績予想の修正が必要となった場合には速やかに開示いたします。

令和７年10月１日

　　当社は、令和７年９月22日付「投資有価証券売却益（特別利益）の計上見込みに関するお知らせ」において公表い
たしました内容について、当該投資有価証券の売却が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（開示事項の経過）投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ